
令和４年１１月吉日 

会員各位 

公益社団法人全日本不動産協会北海道本部 

組織・広報委員長 小林 邦章 

組織・広報委員 カレンダーリサイクル市担当 村山 康博 

２０２３年カレンダーリサイクル市へご協力のお願い 

 

向寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当協会事業の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、３年ぶりの開催となる札幌ユネスコ協会のカレンダーリサイクル市に協力をいたします。 

つきましては、2023年（令和 5年）のカレンダー、手帳、ダイアリー等のご提供をお願いいたします。 

ご提供いただける方は、12 月 27 日火曜日(必着)までに事務局へご持参いただくか若しくは郵送等でも

構いませんのでご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

【参考 札幌ユネスコ協会ちらし】 

事務局：〒064-0804 札幌市中央区南４条西６丁目 11番地２ 全日ビル２F 

TEL：011-232-0550担当楢崎 

 


